

Ermənistanda xalq ayağa qalxdı

Paşinyanın yeri məlum deyil



Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan Qarabağ müharibəsində məğlub və təslim olma aktını imzaladıqdan sonra Ermənistanda günlərdir davam edən siyasi gərginlik pik nöqtəsinə çatıb. Ötən gecə Yerevanda baş verənlərdən sonra ölkədə, demək olar ki, hakimiyyətsizlik və siyasi kaos hökm sürür. İnsanlar harada olduğu bilinməyən Paşinyanın baş nazir postundan istefasını tələb edir.

Bunu Ermənistanda on minlərlə insanın iştirakı ilə Paşinyan hökumətinin istefa verməsi tələbi ilə keçirilən aksiyaya da aydın şəkildə sübuta yetirdi. Amma baş nazir küçələrə hərbi və polis qüvvələri çıxararaq sələfləri kimi hakimiyyəti güc yolu ilə qəsb etməyə hazır olduğunu göstərir.

Parlamentin sədri etirazçılar tərəfindən döyüldü

İki gündür davam edən etiraz aksiyaları artıq özünün daha gərgin və həlledici mərhələsinə qədəm qoyub. Belə görünür ki, etiraz edənlər Paşinyanın devrilməsində, sonuncu isə güc yolu ilə olsa belə tutduğu yeni postu saxlamaqda ısrarlıdır. Bu isə vətəndaş müharibəsinin başlanmasını qaçılmaz edir.

Xatırladaq ki, noyabrın 9-dan 10-na keçən gecə Yerevanın mərkəzinə əhali imzalanan akta etiraz edərək küçələrə çıxıb. Etirazçılar hökumət binasına girib, şüşələri və qapıları qırıblar. Binada olan xüsusi xidmət orqanları əməkdaşları etirazçılara müqavimət göstərməyiblər. Etirazçılar daha sonra baş nazirin kabinetinə girərək dövlət atributlarını bınadan çıxarıb istefa tələbi ilə çıxış ediblər. Onlar keçmiş prezident Robert Koçaryanı Paşinyana qarşı hərəkətə rəhbərlik etməyə çağırıblar. İğtişaşlar nəticəsində baş nazirin iqamətgahından kompüterin, saatının, sürücülük vəsiqəsinin və digər əşyaların oğurlandığı açıqlanıb.

Daha sonra Yerevanda Ermənistan parlamentinin sədri Ararat Mirzoyan etirazçılar tərəfindən döyüldü. "İravunk" qəzeti yazır ki, onun avtomobili saxlanılıb: "Avtomobilin içində uşaqların olduğu da deyilir. Etirazçılar buna baxmayaraq, spikeri maşından düşürərək döyüblər. Bu barədə görüntülər sosial şəbəkələrdə yayılıb".

Yerevanda "Azadlıq" radiosunun ofisinə hücum olub. Ermənistan Jurnalistlər İttifaqının Mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, ofisdə olan avadanlıqlara zərər vurulub, eləcə də radionun əməkdaşlarına qarşı zor tətbiq edilib. Qeyd edək ki, Ermənistanda tarixdə ilk dəfə "Azadlıq" radiosunun ofisinə hücum edilir.

"Sən və sürün lənətə gələsiniz, Nikol"

Aksiyaların bundan sonra da davam etməsi gözlənilir. Çünki aksiyalara qatılanlar məqsədlərinə çatmaqda ısrarlı olduqlarını, Paşinyan idarəçiliyindən mütləq



şəkildə canlarını qurtaracaqlarını bildirirlər. "Çiçəklənən Ermənistan" partiyasının üzvü, deputat İveta Tonoyan da Yerevanda hökumət binası qarşısında toplaşan etirazçılar arasında olub. O, Nikol Paşinyanı dərhal istefa verməyə çağıraraq deyib ki, bu gün tariximizin ən biabırçı səhifəsi yazıldı: "Bir neçə saat əvvəl "Çiçəklənən Ermənistan" və bir sıra digər partiyalar baş nazirin istefasını tələb etdilər. Bütün bu baş verənlərdən sonra istefa Paşinyanın etməsi lazım olan ən kiçik şeydir".

Sabiq prezident Serj Sarkisyanın kürəkəni, Ermənistanın Vatikandakı keçmiş səfiri Mikael Minasyan Paşinyanın erməni xalqının mənafeyinə xəyanət edərək Qarabağ müharibəsində Ermənistanın məğlub və təslim olma aktını imzaladığını bildirib. O, "Facebook" səhifəsində yazıb: "İmza atdı, vaxtı çatmadı, hamıdan gizli, aldatdı. Ağılı başından çıxmış bir düşük keçmişimizi oğurladı, bugünü müzə ləkələdi, minlərlə valideynləri övladlarından məhrum etdi, qələbəmizi məhv etdi, gələcəyimizi

yedi... İmza atdı... Sən və sürün lənətə gələsiniz, Nikol".

"Azərbaycan Prezidenti bizə gülür"

Ermənistanın siyasi partiyaları birgə bəyanat yayaraq N.Paşinyan başda olmaqla hökumətin istefasını tələb edib. "4rd.am" saytı yazır ki, 17 partiyanın imza atdığı sənəddə Ermənistanın hərbi-siyasi rəhbərliyinin mövcud problemlərin öhdəsindən gələ bilmədiyini qeyd olunub. Bu baxımdan siyasi partiyalar Paşinyan və onun kabinetinin könüllü və dinc şəkildə istefasını, dərhal yeni hökumətin qurulmasını tələb edirlər. Bəyanatı "Azadlıq", "Milli Təhlükəsizlik", "Milli Demokratik Birlik", "Alyans", "Çiçəklənən Ermənistan", "Daşnaksütyun", "Həmrəylik", "Ermənistanın Milli Liberal Birliyi", Ermənistanın Respublika Partiyası, "Ermənistan Xristian Demokratik Birliyi", "Vətən", "Vahid Ermənistan" və digər partiyalar imzalayıblar.

Dünən "Çiçəklənən Ermənistan" fraksiyasının katibi Arman Abovyan parlamentin heyətində toplanan jurnalistlərə və insanlara

deyib ki, artıq imzaların toplanması başa çatıb: "Düşünürəm ki, "Parlaq Ermənistan" fraksiyası da imza atacaq, bundan sonra parlamentin növbədənkenar iclası çağırılacaq. Hökumət və onun başçısı Nikol Paşinyan getməlidir. Bu gün, 45 günlük müharibənin tamamilə rüsvayçılığa səbəb olduğu bir vəziyyət meydana gəldi. Yalnız bir şeyi başa düşdük ki, bu hökumət heç bir məsələni həll edə bilmir".

Ermənistanın "Armenian Report" saytı yazıb ki, Paşinyan oğlunun və arvadının arxasında gizlənir, amma bu, onun xəyanətinə bəraət qazandırmır, əksinə, bu, onun istefası və vətəninə xəyanət etmiş adam kimi mühakimə olunması üçün açıq səbəbdir. Nəsr Paşinyanı xəyanətkar adlandıraraq onun erməniləri Azərbaycan xalqı qarşısında gülünc vəziyyətdə qoyduğunu yazıb: "Paşinyan hamımıza xəyanət etdi. O, inamımıza xəyanət etdi. O göstərdi ki, hər bir erməninin qəlbinə tüpürmək, sonra isə gizlənmək çox asandır. Azərbaycan Prezidenti bizə gülür. İlahi, nə günə qalmışıq! Hər şey bu qorxaq və əclaf Nikola görə oldu".

"Ermənistan döyüş əməliyyatları aparmağa hazır deyildi"

N.Paşinyan ölkənin silahlı qüvvələrinin tövsiyəsindən sonra Qarabağa dair razılaşma imzalamaya qərar verdiyini bəyan edib. O, sosial şəbəkə üzərindən canlı yayımda çıxışı zamanı bildirib ki, ölkədə müharibəni davam etdirmək üçün ehtiyat qüvvələrin səfərbər edilməsi ilə bağlı problemlər olub: "Ordu dayanmağın lazım olduğunu söylədi. Ona görə ki, problemlər var idi, amma onların həlli üçün heç bir perspektiv mövcud deyil və ya resurs tükənib".

Paşinyanın sözlərinə görə, ölkənin səfərbərliklə bağlı problemləri var idi, ümumiyyətlə, ölkə döyüş əməliyyatları aparmağa hazır deyildi. Ön cəbhədə döyüşənləri əvəz edənlər yox idi: "Döyüşənlərin dincəlmə fürsəti olmalı idi. Cəbhə xəttində bir ay ərzində döyüşənləri əvəz edən yox idi. Ona görə də Ermənistan rəhbərliyi və tanınmamış "DQR" müharibəni ən qısa müddətdə bitirməyin lazım olduğu barədə qərar qəbul etdi. Əks halda bunun nəticələri daha pis olacaqdı".

Qarabağ separatçılarının lideri Araik Arutyunyan isə müraciətində bildirib ki, erməni qoşunları noyabrın 7-də Şuşa üzərində nəzarəti tamamilə itirdi. Onun sözlərinə görə, Azərbaycan Ordusu son günlər ərzində yenidən PUA-larından istifadə etməyi və ağır zərblər endirməyi bacardı: "Biz hamımız, bütün rəhbərlər bu problemə görə cavabdeh olmalıyıq". A.Arutyunyan onu da deyib ki, əgər döyüş əməliyyatları eyni tempdə davam etsəydi, bir neçə gün ərzində bütün Qarabağı itirmiş olardılar.

Yaranmış vəziyyətdə Ermənistan vətəndaş qarşısındakı məsələnin başlanacağı istisna edilmir. Paşinyanın isə yeri məlum deyil. O Ermənistanda olduğunu iddia etsə də, hökumət binasına gəlməkdən ehtiyat edir.

Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"